М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ленинаульская с р е д н я я  о ы д е о б р а з о в а г е л ь н а я  ш к о л а №1  »
имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

П Р И К А З

Л З » / /  20 с£/ г / /

«О создании рабочей группы по вопросам регулирования социально-трудовых
отношений в МКОУ «Ленинаульская СОШ№1 им. Героя Советского Союза X. Нурадилова»

Во исполнение приказа МКУ «Управление образования» №16/2 от 25.11,2021г. и в
соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
Республики Дагестан «О социальном партнерстве в Республике Дагестан» №71
от 15 ноября 2011 г.

приказываю:
1 .Создать рабочую группу для разработки:

1.1 .Положения о комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в МКОУ «ЛСОШ№1»
1.2.Регламента работы Комиссии;
1.3 .Состава Комиссии;
1.4.Проекта и заключения Соглашения между МКОУ «Ленинаульская СОШ№1 им. Героя Советского

Союза Х.Нурадилова » иорганизацией профсоюза работников образования по

регулированию социально-трудовых отношений и связанных с ними экономических

отношений в отрасли образования на 2022-2024 гг.

1. Утвердить состав рабочей группы:
1. Аскендерова X.П.,- директор;
2. Салибиев А.А,- председатель профсоюзной организации;
3. Хаджалиева Л.В,- учитель английского языка;
4. Гаджиева А.Б..- заместитель директора по У Р.

2. Рабочей группе подготовить и представить в срок до 15 декабря 2021г.:

тоящего приказа оставляю за собой,

церова Х.Н.

Л Ццожение о Комиссии;
:©нт работы Комиссии

3.3 .Соглашения на 2022-2024гг,

сполнением нас

кен,